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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION SIMPLIFICADA

NO. LS-104C80804-09-17 RELATIVA A LA ADQUISICION DE BIENES INFORMATICOS PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

PARTIDA

DESCRIPCION

UNIDAD DE
MEDIDA

CANT

MULTISERVICIOS ALTERNOS S.A.
DEC.V.

INTERPRO IT, S.A. DE C.V.

MUEBLES Y EQUIPOS DEL
GOLFO S.ADEC.V.

P. UNIT

TOTAL

P. UNIT

TOTAL

P. UNIT

TOTAL

Servidor de Datos 2.2ghz 1x16gb 1x1tb no os 39 mon
procesador intel xeon €5-263 v4 2.2 GHZ, 85w para Dell r730
/ 1 disipador para procesador power Edge r630 3 memoria
ram Dell 16gb 2400mh rdimm para r730 / r630 . 3 disco duro
Dell 600gb sas 15 rpm 12gbps 2.5 para r630 1 Windows
server 2016 standard, rok 2 Windows server 2016
standarded, adicional lic, rok,2core KasperskyEndpoint
Security for Business SELECT (10 estaciones, 1 afio) No
incluye Cal de Usuario o dispositivo

EQUIPOS

$145,530.00

$291,060.00

$146,550.00

$293,100.00

$143,910.00

$287,820.00

Portatil -39.6cm (15.6") LCD - Intel Core i5 (7th Gen) i5-7200U
Dual-core (2 nucleos) 2.50GHz - 8GB DDR4 SDRAM - 1TB HDD -
Windows 10 Home 64-bit - 1366 x 768 - Negro obsidiana -
Intel HD Graphics 620 DDR4 SDRAM - Bluetooth - Camara
Frontal/Camara Web - IEEE 802.11ac - Gigabit Ethernet - Red
(RJ-45) - HDMI - 1 x Puertos USB 3.0 - USB tipo-C - 7Hora(s)
Duracién de pilas

EQUIPOS

$10,955.00

$54,775.00

$10,520.00

$52,600.00

$10,350.00

$51,750.00

Tableta electrénica: Procesador Intel Atom x5-Z8550,
Memoria de 4GB, Almacenamiento de 64GB, Pantalla IPS de
10.1" (2560x1600), Red Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0,
Android 6.0

EQUIPOS

$8,990.00

$8,990.00

$8,899.00

$8,899.00

$8,850.00

$8,850.00

Disco Duro Backup Plus Hub STEL8000100 - 8TB Externo - De
Escritorio - USB 3.0

PIEZA

$4,320.00

$17,280.00

$4,230.00

$16,920.00

$4,170.00

$16,680.00

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Av. Américas No. 24, Col. Aguacatal, C.P. 91130. Xalapa, Veracruz.

Tel. (228)842.33.20 Ext. 1010, 1011

- www.cobaev.edu.mx

SUBTOTAL
IVA
TOTAL

$372,105.00 SUBTOTAL
$59,536.80 IVA
$431,641.80 TOTAL

$371,519.00 SUBTOTAL
$59,443.04 IVA
$430,962.04 TOTAL

$365,100.00
$58,416.00
$423,516.00




